泉州师范学院精神文明建设指导委员会办公室
关于开展“看视频、学案例、作承诺、抓共建”移风易俗活动的通知
各二级党委（党总支）：
根据泉州市委文明办《关于在各级文明单位中开展“看视频、学案例、作承诺、抓共建”移风易俗活动的通知》文件要求，学校将于近期组织开展“看视频、学案例、作承诺、抓共建”移风易俗活动，现将有关工作通知如下：
一、活动主题
推动移风易俗、弘扬时代新风。
二、活动形式
1.“看视频”，即组织观看泉州市移风易俗典型案例交流专题视频；
2.“学案例”，即组织学习《泉州市移风易俗典型案例汇编》宣传读本；
3.“作承诺”即组织签订移风易俗承诺书，并推动践诺；
4.“抓共建”即与共建单位开展落实移风易俗合作共建项目。
三、工作要求
1. 各单位可从泉州文明网（http://qz.wenming.cn/zt/2020/tjyfys/），灵活采用“推动移风易俗 弘扬时代新风—泉州市移风易俗典型案例交流”专题相关工作成果，包括移风易俗典型案例交流专题视频、《泉州市移风易俗典型案例汇编》宣传读本 (20个案例）、移风易俗微电影、移风易俗动漫宣传片等，结合本单位工作实际开展“看视频、学案例、作承诺、抓共建”移风易俗活动。
2.请各单位认真开展活动，确保工作落到实处。各单位在活动中涌现出的经验做法可作为文明创建信息向校文明办推送。
联系人：吴其宁，电话：22919517。
泉州师范学院精神文明建设指导委员会办公室
      2020年6月8日
泉州师范学院精神文明建设指导委员会办公室    2020年6月8日印发
泉州师范学院精神文明建设指导委员会

泉师文明办〔2020〕1号

— 2 —
— 1 —